



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

PER PEDERSEN HAARBY A/S
ØSTERGÅRDSVEJ 5-7, 5683 HAARBY
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. oktober 2017

Kenneth Brovn Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Per Pedersen Haarby A/S Østergårdsvej 5-7 5683 Haarby
	CVR-nr.: 58 33 35 14 Stiftet: 17. september 1980 Hjemsted: Haarby Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017
Bestyrelse	Bent Christiansen, Formand Majbritt Brovn Pedersen Kenneth Brovn Pedersen Bente Annalise Pedersen
Direktion	Kenneth Brovn Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Fynske Bank Østergade 42 5610 Assens
Advokat	Kielberg Hunderupvej 71 5230 Odense M

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af murer- og entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 realiseret et overskud på 5.614 tkr. mod et overskud på 3.309 tkr. i 2015/16.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		18.039.589	14.534.769
Personaleomkostninger.....	1	-10.811.005	-10.485.638
Af- og nedskrivninger.....		-271.696	-241.829
DRIFTSRESULTAT		6.956.888	3.807.302
Andre finansielle indtægter.....	2	786.805	853.187
Andre finansielle omkostninger.....	3	-541.672	-461.730
RESULTAT FØR SKAT		7.202.021	4.198.759
Skat af årets resultat.....	4	-1.588.264	-890.182
ÅRETS RESULTAT		5.613.757	3.308.577
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		6.000.000	6.000.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-386.243	-2.691.423
I ALT		5.613.757	3.308.577

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		1.883.203	2.000.803
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		471.794	423.890
Materielle anlægsaktiver.....		2.354.997	2.424.693
ANLÆGSAKTIVER.....		2.354.997	2.424.693
Råvarer og hjælpematerialer.....		741.013	350.000
Grunde og bygninger til videresalg.....		15.572.201	2.531.533
Varebeholdninger.....		16.313.214	2.881.533
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.345.363	2.052.853
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		190.648	4.129.264
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	51.672
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		28.187.509	33.372.676
Andre tilgodehavender.....		1.725.040	474.799
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	169.583
Periodeafgrænsningsposter.....		85.818	36.645
Tilgodehavender.....		31.534.378	40.287.492
Likvide beholdninger.....		1.132.197	5.497.166
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		48.979.789	48.666.191
AKTIVER.....		51.334.786	51.090.884

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		1.200.000	1.200.000
Overført overskud.....		15.215.828	15.602.071
Forslag til udbytte.....		6.000.000	6.000.000
EGENKAPITAL.....	5	22.415.828	22.802.071
Hensættelse til udskudt skat.....		1.256.755	2.057.779
Andre hensatte forpligtelser.....		1.435.000	1.080.000
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		2.691.755	3.137.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.298.669	4.771.258
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		7.957.105	836.489
Gæld, associerede virksomheder.....		1.307.775	11.536.844
Selskabsskat.....		2.389.288	0
Anden gæld.....		9.274.366	8.006.443
Kortfristede gældsforpligtelser.....		26.227.203	25.151.034
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		26.227.203	25.151.034
PASSIVER.....		51.334.786	51.090.884
 Eventualposter mv.	 6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 7		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 28 (2015/16: 28)				
Løn og gager.....	9.336.416	9.023.537		
Pensioner.....	1.161.659	1.140.508		
Andre omkostninger til social sikring.....	312.930	321.593		
	10.811.005	10.485.638		
Andre finansielle indtægter			2	
Tilknyttede virksomheder.....	0	26.866		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	786.805	826.321		
	786.805	853.187		
Andre finansielle omkostninger			3	
Tilknyttede virksomheder.....	125.172	0		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	416.500	461.730		
	541.672	461.730		
Skat af årets resultat			4	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.389.288	-169.583		
Regulering af udskudt skat.....	-801.024	1.059.765		
	1.588.264	890.182		
Egenkapital			5	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2016.....	1.200.000	15.602.071	6.000.000	22.802.071
Betalt udbytte.....			-6.000.000	-6.000.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-386.243	6.000.000	5.613.757
Egenkapital 30. april 2017.....	1.200.000	15.215.828	6.000.000	22.415.828

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.

Der er af pengeinstitut afgivet arbejds- og betalingsgarantier til en værdi af tkr. 15.519.

Selskabet kautionerer for tkr. 3.000 af Per Pedersen Udlejningsselskab Vest ApS engagement med realkreditinstitut

Selskabet kautionerer for tkr. 3.000 af Per Pedersen Udlejningsselskab Midtfyn ApS engagement med realkreditinstitut.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for K. Brovn Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebreve på nominelt tkr. 3.455 i ejendomme med bogført værdi tkr. 1.883.
